
Platební a storno podmínky – LT Defurky 

 

Pro přijetí dítěte na letní tábor Defurky je zapotřebí splnit tyto body: 

1. Osobně vyplnit přihlášku a odevzdat ji, v některé z našich kanceláří v Teplicích nebo v Ústí 
nad Labem nebo zaslat naskenovanou emailem 

2. Uhradit zálohu 4.000 Kč v hotovosti nebo na účet (bez zálohy nelze přihlášku zaregistrovat) 
3. U přihlášek podaných po 31. 3. je nutné uhradit celou částku 
4. Zdravotní potvrzení od lékaře 
5. Uhrazení celého tábora ve výši 6.700 Kč je nutné uhradit do 31. 5. hotově v kanceláři nebo 

převodem na účet 
6. V případě příspěvku zaměstnavatele, Vám bude po připsání celé platby vrácena záloha 
7. Prohlášení rodičů (bezinfekčnost) podepíší rodiče při odjezdu u autobusu 

Storno podmínky: 

1. nad 45 dnů před odjezdem bude vrácena celá částka 
2. v době od 45. do 31. dne před odjezdem bude vrácena alikvotní část ve výši 3.000 Kč 
3. v době od 30. dne do dne odjezdu se platba nevrací 
4. v případě onemocnění doloženého lékařskou zprávou 7 dnů před odjezdem bude vrácena 

částka 4.000 Kč 

Tábor má kapacitu 40 dětí na jeden turnus, nelze provádět rezervace míst telefonicky ani e-mailem. 
Jediná možná rezervace je odevzdání přihlášky a zaplacení zálohy dříve, než se turnus naplní. 

Schůzku v kanceláři naplánujeme po společné telefonické domluvě 

 

V případě dotazů nebo schůzky, nás kontaktujte: 

Telefon: 
  Bc. Filip Čech 602 420 447 (Ústí nad Labem),   

Bc. Květoš Cvrk 777 504 494 (Teplice),  

www stránky:  https://www.braves.cz/letni-tabor-defurky 

Facebook: https://cs-cz.facebook.com/Defurky/ 

 

 


